
9 
 

MATINA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 03 DE MAIO DE 2018  

ANO XI | N º 878 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 34, DE 23 DE ABRIL DE 2018. 
 

 

Concede, 30 dias de férias regulamentares aos 

Servidores Municipais constantes na relação 

nominal, anexa.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista o disposto no Artigo 106, da Lei n.º 05, de 02 de junho de 1998 (REGIME JURÍDICO ÚNICO), 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder, a partir de 1º de maio de 2018, 30 (trinta) dias de férias regulamentares, aos Servidores 

Municipais constantes na RELAÇÃO NOMINAL, em anexo, que passa a fazer parte integrante da presente 

Portaria. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATINA, Estado da Bahia, em  

23 de abril de 2018. 

 

 

 

Juscélio Alves Fonseca 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DDE2-DBE3-387A-58C1.



10 
 

MATINA 

 

 

QUINTA-FEIRA • 03 DE MAIO DE 2018  

ANO XI | N º 878 

 

 

ANEXO À PORTARIA Nº 34, DE 23 DE ABRIL DE 2018. 

RELAÇÃO NOMINAL DE SERVIDORES EM GOZO DE FÉRIAS. 
 

 

PERÍODO DE GOZO. 

01/05/2018 A 30/05/2018. 

 

 

Nº. 
NOME DO SERVIDOR CARGO AQUISICAO 

01 Alessandro Alves Benevides Fiscal de Tributos 22/04/16 a 21/04/17 

02 Ana Maria de Jesus Santos Gari 24/03/17 a 23/03/18 

03 Antônio Pereira Mota Auxiliar de Serviços Gerais 11/03/17 a 10/03/18 

04 Dahar  Castro de Matos Benevides Auxiliar de Serviços Gerais 29/04/16 a 28/04/17 

05 Darlene Maria de Jesus Técnico em Enfermagem 14/04/17 a 13/04/18 

06 Edimo Rocha Gomes Pedreiro 14/04/17 a 13/04/18 

07 Elena Fogaça Bomfim Merendeira 17/03/17 a 16/03/18 

08 Emiliano Ribeiro da Silva Auxiliar de Serviços Gerais 15/07/16 a 14/07/17 

09 Ivaildo Menezes Teixeira Auxiliar de Serviços Gerais 20/02/17 a 19/02/18 

10 Ivanete Rosa de Jesus Auxiliar de Serviços Gerais 28/02/17 a 27/02/18 

11 Jaison Nunes Cruz Agente Administrativo 14/04/16 a 13/04/17 

12 Jeane dos Santos Chagas Silva Conselheira Tutelar 10/01/17 a 09/01/18 

13 Joaquim Pereira Benevides Operador de maquinas Pesadas 16/03/15 a 17/03/16 

14 José Roberto de Souza Fernandes Assistente de secretaria 02/01/11 a 01/01/12 

15 Luciléia Cotrim Oliveira Auxiliar de Nutrição 22/04/17 a 21/04/18 

16 Maria José Ana F. Fernandes Auxiliar de Serviços Gerais   17/06/16 a 16/06/17 

17 Rivalda Batista de Castro Recepcionista 15/02/17 a 14/02/18 

18 Ruberlon Fernandes de Oliveira  Assistente Administrativo 17/06/16 a 16/06/17 

19 Thaise Alves Costa Merendeira 17/03/17 a 16/03/18 

20 Vanderléia de Oliveira Barbosa Recepcionista 14/04/17 a 13/04/18 

21 Washington Luís Magalhães Freie Motorista 17/03/17 a 16/03/18 

22 Zélia Fogaça Mota Professora 23/03/17 a 22/03/18 

 

 

 

Juscélio Alves Fonseca 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código DDE2-DBE3-387A-58C1.


